PR.EEEI'PJRJ\ MUMICIPAIS bE MUMbO MO'/O
ESTADO DE MATO GFIOSSO DO SUL

"Desnfio dci Competéncia"

DECRETO No 1367/95

"DECLARA HOSPEDE OFICIAL DO MUNICIPIO
DE MUNDO NOVO-MS"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de
Mundo Nova, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais e,

Considerando que no dia 26 de outubro de 1995, o
Municipio de Mundo Novo será honrado corn a visita do Senhor AntOnio Alcioni Ferreira
Gonçatves, Govemador do Rotary Club, Distrito 4470,

Considerando que a Comunidade Mundonovense rejubila-
se corn a ilustres presença,

DECRETA:

Art. I - Fica declarado Hospede Oficial do Municipio de
Mundo Novo-MS, a Sr. Antonio Alcioni Ferreira Gonçalves.

Art. 2°  - Este Decreto entrarth em vigor na data de sua
publicaçäo, revogadas as disposiçOes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MES DE OUTUBRO DO ANO
DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO.

Dr. Ademar Antonio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

PUBUCADO NO OROXO OPICIAL

DO 	 02 ;rcz"

j
Data  .(Di /JLI_35

Ac- Caxupo C,rtutdc, 200- Pone: (067) 474-1144 - CEP 79.9804)00 CGC(,%IF) 03141.683/0003 -26